Praça Oswaldo Martins, s/no - Centro - Bilac-SP - CEP 16.210-000 - PABX (18) 3659-9232 - site: www.bilac.sp.gov.br

Prefeitura Municipal de Bilac
Estado de São Paulo

CNPJ 44.430.783/0001-19

LEI No 2.458, DE 17 DE MAIO DE 2022.

“Dispõe sobre a denominação do loteamento Bilac “G”, e dá

outras providências.”

VITOR OSMAR BOTINI, Prefeito Municipal de Bilac, Estado

de São Paulo, no uso das atribuições legais, faço saber que a Câmara Municipal decretou e eu

sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 1o Fica denominado "Prefeito Luiz Terciotti Filho" o loteamento Bilac “G”,

situado no lado direito (sentido centro/bairro) da Avenida Industrial Antonio Serafim, s/no, nesta

cidade de Bilac.

Art. 2o As ruas localizadas no loteamento previsto no artigo anterior terão as

seguintes denominações:

Rua 1 - Rua José Vicente Machado;

Rua 2 - Rua José Marcelino Bezerra;

Rua 3 - Rua Geraldo Bogiani;

Rua 4 - Rua Francisco Ramos Cuares;

Rua 5 - Rua Porfírio Soares Pereira;

Rua 6 - Rua José Petek;

Rua 7 - Rua Arildo Lopes;

Rua 8 - Rua José Panassi;

Rua 9 - Rua Eugenio Palmieri; e

Rua 10 - Rua Zulmiro Pereira Gonçalves.

Parágrafo único. Os setores competentes do Executivo Municipal tomarão as

medidas atinentes ao cadastro imobiliário e instalação de placas indicativas das denominações.

Art. 3o As despesas decorrentes da execução da presente Lei onerarão dotações

existentes no orçamento vigente, suplementadas se necessário.

Art. 4o Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação.

Bilac-SP, 17 de maio de 2022.

VITOR OSMAR BOTINI

Prefeito

Publicada e registrada nos termos da legislação vigente. Data supra.

ALAN VITOR DE OLIVEIRA

Diretor Municipal de Administração

http://www.bilac.sp.gov.br/